
 

Decreto Dirigenziale n. 30 del 06/09/2012

 
A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria

 

Settore 6 Settore tecnico amm.vo provinciale Avellino - A.G.C. 20

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DGR DELLA CAMPANIA N.795/06 - REVOCA NUMERO DI RICONOSCIMENTO CE

APPROVAL NUMBER 9 2716 L ATTRIBUITO ALLO STABILIMENTO IN DITTA "

SALUMIFICIO SAN GIORGIO DI PRINCIPE PAOLO E FIGLI SRL" SITO IN

ROCCABASCERANA (AV), SU RICHIESTA DEL LEGALE RAPPRESENTANTE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  10 Settembre 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 
PREMESSO 
che con Decreto Dirigenziale SAN/STAP/AV n.163 del 30/07/2004 è stato aggiornato l’atto di 
riconoscimento per variazione della ragione sociale dello stabilimento, sito in Roccabascerana (AV) alla 
Via Miranda n.34, idoneo per la produzione di prodotti a base di carne, ai sensi del D.Lgs  537/92, da      
“ Salumificio San Giorgio di Principe Paolo” a “Salumificio San Giorgio di Principe Paolo e Figli Srl”,  
confermando il numero di riconoscimento CE 9-2716/L ; 
 
che il Settore Veterinario Regionale  adeguandosi alle disposizioni del Regolamento CE  853/04, con 
nota n. 0107962 del 05/02/2007, ha sostituito d’ufficio il precedente numero di riconoscimento CE            
9-2716/L assegnando il numero di riconoscimento unico CE Approval Number 9 2716 L al suddetto 
stabilimento che, per l’attività sopra indicata, rientra nella Sezione VI (sesta), prevista dall’art.4, 
paragrafo 2, allegato III,  del Regolamento CE 853/04; 
 
PRESO ATTO 
della  nota n.16400/VET del 02/08/2012, con la quale il  Servizio Veterinario dell’ASL  di Avellino ha 
trasmesso la richiesta del legale rappresentante di revoca del numero di riconoscimento CE Approval 
Number 9 2716 L attribuito  allo  stabilimento in parola, per cessata attività produttiva, a seguito di calo 
delle vendite;  
 
RITENUTO 
che, ai sensi della Deliberazione n. 795 del 16/06/06 della  G.R.  della Campania, Allegato A, lettera H, 
punto 2.1, occorre revocare il numero di riconoscimento CE Approval Number 9 2716 L, così come 
richiesto dal legale rappresentante della ditta in questione ;   
 
VISTI 
- l’art. 114 del D. Lgs. n.112 del 31 marzo 1998 ;  
- i Regolamenti  CE 852-853-854-882/2004 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 29 aprile 2004 ; 
- la Deliberazione di G.R. della Campania n. 795 del 16 giugno 2006 parzialmente modificata dalla  

n.1838 del 20/11/2008 ;  
- la Deliberazione di G.R.della Campania n. 1957 del 10/12/2007 ; 
- la L.R. 24/2005, art. 4. 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento del Servizio 02 -Veterinaria -, 
nonché dall’espressa dichiarazione di regolarità resa dal medesimo 

 
DECRETA 

per quanto descritto  in premessa che s’intende integralmente riportato: 
- di revocare il numero di riconoscimento CE Approval Number 9 2716 L attribuito allo stabilimento in 

ditta “ Salumificio San Giorgio di Principe Paolo e Figli Srl ”  sito in Roccabascerana  (AV)  alla Via 
Miranda n.34 e la collegata  attività di produzione  di prodotti a base di carne, prevista dall’art.4, 
paragrafo 2, allegato III, Sezione VI (sesta) del Regolamento CE 853/04, così come  richiesto dal 
legale rappresentante, per cessata attività produttiva, a seguito di calo delle vendite; 

 
- di trasmettere il presente provvedimento al  Servizio Veterinario dell’ASL di Avellino affinché adotti gli 

opportuni provvedimenti per evitare l’utilizzo del bollo e del materiale sul quale l’identificativo  CE 
Approval Number 9 2716 L  è riportato, nonché  per la notifica alla società interessata; al Settore 
Veterinario Regionale, per la cancellazione del citato stabilimento dalla lista nazionale degli 
stabilimenti riconosciuti (SINTESI)  nella quale era iscritto con il numero di riconoscimento CE 
Approval Number   9 2716 L, alla Segreteria di Giunta Regionale e al  BURC per la pubblicazione. 

                                                                                                                                                                                     
                                                                                             Il Dirigente del Settore ad interim 
                                                                                                       Dott. Albino D’Ascoli 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  10 Settembre 2012


	BURC n. 56 del  10 Settembre 2012

